МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 33

СТАНИЦЫ НОВОПЛАТНИРОВСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от  30 августа 2023 г.                                                                  № 068-осн.

                                      станица Новоплатнировская

О комплектовании ДОУ в 2023-2024 учебном году

            В соответствии с Порядком организации и осуществления

образовательной деятельности по основным общеобразовательным

программам - образовательным программам дошкольного образования,

утверждённым приказом Министерства просвещения  Российской Федерации

от 31 июля 2020 года № 373,   Уставом МБДОУ  детский сад

общеразвивающего  вида № 33, на основании приказов о зачислении детей в

ДОУ и договоров об образовании по образовательным программам

дошкольного образования  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить на 01 сентября  2023 года функционирование в ДОУ:

           3 группы казачьей направленности:

- старшая и подготовительная группа (№ 1, № 2) общеразвивающей

направленности, группа компенсирующей направленности  (№ 6), следующей

наполняемостью -  56     воспитанников;

            3 группы общеразвивающей направленности (№ 3, № 4, № 5),

следующей наполняемостью - 42 воспитанника.

           Всего 98   воспитанников, из них:

группа  № 5 (с 1,6 до 3 лет) – 16 воспитанников (приложение № 1),

группа № 4 (с 3 до 4 лет) – 22 воспитанника (приложение № 2),

группа № 3 (с 4 до 5 лет) – 18 воспитанников (приложение № 3),

группа  № 2 (с 5 до 6 лет) – 13 воспитанников (приложение № 4),

группа № 1  (с 6 до 7 лет) –  18  воспитанников (приложение № 5),

группа № 6 (с 5 до 7 лет) – 11  воспитанников (приложение № 6).

1.1. Медицинской сестре  Саядовой О.В. (по согласованию) провести

сверку списков с медицинскими картами детей до 05 сентября 2023 года.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ детский сад

общеразвивающего вида № 33              Е.А.Терновая

		2023-09-13T22:03:47+0300
	Терновая Елена Александровна
	Я являюсь автором этого документа